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Kalisz, dnia 18 czerwca 2014 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę i uruchomienie diatermii chirurgicznej” 
nr sprawy: 118/14

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1, 

Dotyczy Parametry punkt 5,6

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością podłączenia narzędzi monopolarnych w systemie wtyczek trzypinowych i dwupinowych  dla narzędzi bipolarnych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 2, 

 Dotyczy Parametry punkt 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, w którym aktywacja narzędzi bipolarnych odbywa się z pedała nożnego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3, 

 Dotyczy Parametry punkt 11
Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji Autostartu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4, 

 Dotyczy Parametry punkt 13
Czy Zamawiający dopuści maksymalną wartość cięcia monopolarnego czystego 120W?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał podania wartości cięcia monopolarnego czystego – podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5, 

 Dotyczy Parametry punkt 13
Czy Zamawiający dopuści maksymalną wartość cięcia monopolarnego 250 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania urządzenia o parametrze w/w należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 6, 

 Dotyczy Parametry punkt 14
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą wyjściową dla koagulacji monopolarnej 150W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania urządzenia o parametrze w/w należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 7, 

 Dotyczy Parametry punkt 15
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą wyjściową dla koagulacji bipolarnej 80W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania urządzenia o parametrze w/w należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 8, 

 Dotyczy Parametry punkt 15
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą wyjściową dla koagulacji bipolarnej 100W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania urządzenia o parametrze w/w należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 9, 

 Dotyczy Parametry punkt 16

Czy Zamawiający dopuści aparat bez opcji programów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10, 

 Dotyczy Wyposażenie  punkt 1

Czy dopuści elektrodę silikonową o wymiarach 30x17cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11, 

 Dotyczy Wyposażenie  punkt 6

Czy Zamawiający dopuści kabel do penset bipolarnych dł. 3m?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 12, dotyczy Wyposażenie do diatermii chirurgicznej poz.1,2
 Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna silikonową małą wraz z nierozłącznym kablem o dł.4,5m ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13, dotyczy Wyposażenie do diatermii chirurgicznej poz.5
 Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarna prostą o długości 16,0 cm, z końcówką 1 mm, tępą ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania urządzenia o parametrze w/w należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 14, dotyczy Wyposażenie do diatermii chirurgicznej poz.6
 Czy Zamawiający dopuści  kabel do pincet bipolarnych o długości 3 m lub 5 m ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kabla do pincet bipolarnych o długości 3 m natomiast dopuszcza kabel o długości 5 m (w przypadku zaoferowania kabla do pincet bipolarnych o długości 5 m należy to uwzględnić w kolumnie Oferowane parametry tabeli Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Formularz Ofertowy (2)).
Pytanie nr 15, 

  1) poz.5. czy zamawiajacy dopuści uniwersalne gniazdo  monopolarne umożliwiające bezpośrednie podłączenie przewodów z wtyczkami jednopinowymi 4mm,8mm i 12,5mm orz trzypinowych bez żadnych dodatkowych łączników,adapterów itp?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
Zamawiający informuje również, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 24 czerwca  2014 r.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia  24 czerwca  2014 r.
